
Zarządzenie nr 10/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie udostępniania informacji publicznej przez 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych  

i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1641), 

oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. 

w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. 2007 r., Nr 10, poz. 68) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

1. W zarządzeniu nr 90/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej przez Uniwersytet 

Medyczny we Wrocławiu ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy 

„bip@umed.wroc.pl” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „bip@umw.edu.pl”, 

2) w § 1 ust. 2 wyraz „wewnętrznych” zastępuje się wyrazem „Wewnętrznych”, 

3) w § 2 wyrazy „http://www.bip.umed.wroc.pl” zastępuje się wyrazami 

„http://www.bip.umw.edu.pl.”, 

4) w § 6 ust. 6 po wyrazie „adres” dodaje się wyraz „e-mail:” 

5) w § 10:  

a) ust. 1 wyrazy „ustawie z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystaniu 

informacji sektora publicznego” zamienia się wyrazami „ustawie z dnia 11 sierpnia 

2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora 

publicznego”.  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmiot ponownie wykorzystujący informację zawartą na stronie internetowej 

BIP Uczelni zobowiązany jest do: 

1) informowania o źródle pozyskanej informacji poprzez wskazanie pełnej 

nazwy Uczelni oraz czasie wytworzenia i pozyskania informacji od Uczelni; 

2) informowania o przetworzeniu informacji ponownie wykorzystywanej; 



3) informowania o nazwisku, imieniu lub pseudonimie twórcy lub artysty 

wykonawcy, w przypadku ponownego wykorzystywania informacji sektora 

publicznego mających cechy utworu lub przedmiotu praw pokrewnych w 

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych lub stanowiących bazę danych w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o ochronie baz danych.”. 

2. W załączniku  do zarządzenia nr 90/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej przez 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu ze zmianami „Wykaz informacji 

zamieszczanych na stronie podmiotowej BIP Uczelni”, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) wiersz VI otrzymuje brzmienie: 

VI. INFORMACJE 

O SERWISIE 

- Udostępnianie informacji 

publicznej na wniosek, 

– Ponowne wykorzystanie 

informacji publicznej pozyskanej z 

zasobów Uczelni. 

Dział Organizacyjno-

Prawny 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                                            Rektor 

                                                                                               Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

                                                                                                          

                                                                                                        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

AS 


